
UCHWAŁA NR VI/141/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799) oraz § 3 ust. 1, § 10 pkt 1 lit. a, lit. b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący:           
 Ewa Matuszak – Przedstawiciel Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Członkowie: 

1) przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) Radosław Kołaciński, 

b) Dariusz Siwiński, 

c) Anna Niedźwiecka, 

d) Wojciech Romanowski - lekarz, 

e) Izabela Marciniak; 

2) przedstawiciel Rady Społecznej:         
             
 Barbara Mroczkowska; 

3) przedstawiciel Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Amosa Komeńskiego w Lesznie:  
             
 dr Arleta Loga. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F1C6D1-8BAC-480E-98EA-1297F2348D83. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F1C6D1-8BAC-480E-98EA-1297F2348D83. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/141/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie 

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego. 

Uchwałą Nr 632/2024 z dnia 12 września 2024 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 
uchwałę w sprawie rozwiązania stosunku pracy z zachowaniem okresu wypowiedzenia z Panem 
Krzysztofem Albińskim Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona 
w Lesznie.           
 W związku z powyższym uchwałą nr 633/2024 z 12 września 2024 roku Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego z dniem1 października 2024 roku powołał na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie Pana Piotra Stawnego, na 
czas określony 6 miesięcy,do dnia powołania Dyrektora wyżej wymienionego podmiotu leczniczego, 
nie dłużej niż do dnia 31 marca 2025 roku. 

Mając na uwadze powyższe, konkurs na wskazane stanowisko przeprowadza Komisja konkursowa 
powołana przez właściwy podmiot. Powołanie Komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F1C6D1-8BAC-480E-98EA-1297F2348D83. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/141/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


